
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29«ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 
 

от «01» сентября  2023г                                                                                                       №409 
 

О создании «Родительского патруля» 
в  МАДОУ г. Нижневартовска  ДС №29 «Ёлочка» 
 
 

В целях организации и проведения работы с воспитанниками, родителями 

(законными представителями) и сотрудниками по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в МАДОУ города Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» 

и на основании совместного плана работы ГИБДД на 2023-2024 учебный год, в 

целях повышения эффективности профилактической работы среди участников 

дорожного движения, сохранения их жизни и здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать родительский патруль из числа родителей воспитанников МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка». 
2. Утвердить положение о работе родительского патруля в ДОУ (приложение 

№1). 
3. Назначить ответственными лицами за организацию и координацию работы 

родительского патруля воспитателя Сулейманову Д.С. (1 корпус), воспитателя 
Янкову Е.С. (2 корпус). 

3.1. Ответственным лицам в своей работе руководствоваться планом 
совместных организационно-профилактических мероприятий по предупреждению 
детского дорожно-транспортного травматизма с воспитанниками МАДОУ города 
Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 2023-2024 учебный год.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляя за собой. 

 

 

Заведующий                                                                   Т.М. Корнеенко 

 

 

 



Приложение №1 к приказу №409 от 01.09.2023 

 

 

Список лиц, состоящих в родительском патруле в МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» 
 

 

1) Сачкова Лиана Мадавиевна 

2) Сулейманова Диана Саитовна 

3) Султанова Наталья Владимировна 

4) Бребан Светлана Владиславовна 

5) Елистратова Мария Сергеевна 

6) Дихтярук Мария Сергеевна 

7)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение №2 к приказу №409 от 01.09.2023 

 

 

График 

 работы родительского патруля 

на 2023-2024 учебный год 

   

№ п/п Дата выхода 

родительского 

патруля 

Маршруты движения 

родительского патруля 

Ответственные 

лица  

1 сентябрь Патрулирование 

территории вокруг 

МАДОУ ДС № 29 со 

стороны ул. Мира 

родительский 

патруль 

2 декабрь Патрулирование 

территории вокруг 

МАДОУ ДС № 29 со 

стороны ул. Нефтяников 

родительский 

патруль 

3 март Патрулирование 

территории вокруг 

МАДОУ ДС № 29 со 

стороны ул. Мира 

родительский 

патруль 

4 июнь Патрулирование 

территории вокруг 

МАДОУ ДС № 29 со 

стороны ул. Нефтяников 

родительский 

патруль 

   

 

 

 

 

 


		2023-12-14T17:52:11+0500
	Бублей Мария Викторовна




